


	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
	





	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ФИТНЕС ДЕВОЧКИ 10-15лет



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	122
	Клочкова Валерия Игоревна
	19.12.2011 
	Краснодарский край  
	
	5
	10
	
	15
	1
	8.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ДЕБЮТ ПЛЯЖ. ББ. абс.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	
раунд
	I раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	109 
	Осипян Эдвин Самвелович 
	01.01.1970 
	Карачаево-Черкесская респ
	 
	 
	5 
	5 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	199 
	Ибрагимов Роман Фикретович 
	01.01.1970 
	Ростовская обл.  
	 
	 
	12 
	12 
	2 
	0.0 
	 

	3 
	193 
	Федоров Дмитрий Николаевич 
	09.12.1991 
	Ростовская обл.  
	 
	 
	13 
	13 
	3 
	0.0 
	 

	4 
	117 
	Мизаушев Хасан Анзорович 
	21.06.2005 
	Ростовская обл.  
	 
	 
	19 
	19 
	4 
	0.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ЮНИОРКИ БИКИНИ абс.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	105
	Мещерякова Ксения Сергеевна 
	01.01.1970 
	Ростовская обл.  
	
	5
	
	
	5
	1
	12.0 
	 

	2
	106
	Ловягина Алина Андреевна
	11.12.2002 
	Ростовская обл.  
	
	11
	
	
	11
	2
	9.0 
	 

	3
	103
	Волкова Ангелина Вячеславовна
	20.09.2001 
	Ставропольский край  
	
	14
	
	
	14
	3
	7.0 
	 

	4
	195
	Амельченко Аделина Евгеньевна
	19.02.2002 
	Ставропольский край  
	
	20
	
	
	20
	4
	5.0 
	 





	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ДЕБЮТ БИКИНИ абс



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	200
	Корниенко Алена Олеговна 
	01.01.1970 
	Краснодарский край  
	
	8
	
	
	8
	1
	0.0 
	 

	2
	114
	Вебер Екатерина Игоревна
	25.05.1994 
	Ставропольский край  
	
	9
	
	
	9
	2
	0.0 
	 

	3
	124
	Ланина Ольга Александровнеа
	28.08.1997 
	Ставропольский край  
	
	16
	
	
	16
	3
	0.0 
	 

	4
	106
	Ловягина Алина Андреевна
	11.12.2002 
	Ростовская обл.  
	
	18
	
	
	18
	4
	0.0 
	 

	5
	194
	Микирова Ирина Викторовна
	19.06.1987 
	Ставропольский край  
	
	23
	
	
	23
	5
	0.0 
	 

	6
	113
	Бондарь Наталья Владимировна
	04.01.1985 
	Волгоградская обл.  
	
	33
	
	
	33
	6
	0.0 
	 

	7
	198
	Просянова Ольга Алексанровна
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	
	37
	
	
	37
	7
	0.0 
	 

	8
	104
	Медведева Софья Федоровна
	17.05.1999 
	Ставропольский край  
	
	37
	
	
	37
	8
	0.0 
	 

	9
	123
	Позднякова Лилия Анатольевна
	01.05.1971 
	Волгоградская обл.  
	
	45
	
	
	45
	9
	0.0 
	 










	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-КАВКАЗКОГО-ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
	



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: МАСТЕРА БИКИНИ абс.кат.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	188
	Моногарова Екатерина Сергеевна
	06.12.1984 
	Краснодарский край  
	
	8
	
	
	8
	1
	12.0 
	 

	2
	177
	Уманская Елена Владимировна
	22.07.1988 
	Ставропольский край  
	
	8
	
	
	8
	2
	9.0 
	 

	3
	107
	Зуйкова Марина Николаевна
	05.12.1985 
	Ростов-на-Дону  
	
	15
	
	
	15
	3
	7.0 
	 

	4
	194
	Микирова Ирина Викторовна
	19.06.1987 
	Ставропольский край  
	
	20
	
	
	20
	4
	5.0 
	 

	5
	113
	Бондарь Наталья Владимировна
	04.01.1985 
	Волгоградская обл.  
	
	27
	
	
	27
	5
	4.5 
	 

	6
	198
	Просянова Ольга Алексанровна
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	
	29
	
	
	29
	6
	4.0 
	 

	7
	146
	Морозова Ирина Николаевна
	23.11.1980 
	Ставропольский край  
	
	36
	
	
	36
	7
	3.0 
	 

	8
	101
	Карелина Наталья Евгеньевна
	17.02.1983 
	Москва  
	
	38
	
	
	38
	8
	2.0 
	 

	9
	187
	Гапочка Оксана Алесандровна
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	
	49
	
	
	49
	9
	1.5 
	 

	10
	130
	Волобуева Виктория Викторовна
	18.12.1983 
	Ставропольский край  
	
	49
	
	
	49
	10
	1.0 
	 

	11
	123
	Позднякова Лилия Анатольевна
	01.05.1971 
	Волгоградская обл.  
	
	52
	
	
	52
	11
	0.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: МАСТЕРА ПЛЯЖ.ББ. абс.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	 раунд
	I
раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	118 
	Мясищев Роман Алексеевич 
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	 
	 
	5 
	5 
	1 
	12.0 
	 

	2 
	176 
	Делюков Дмитрий Николаевич 
	18.08.1969 
	Краснодарский край  
	 
	 
	10 
	10 
	2 
	9.0 
	 

	3 
	51 
	Тюниев Артур Эдуардович 
	19.01.1977 
	Ставропольский край  
	 
	 
	15 
	15 
	3 
	7.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ЖЕНСКИЙ БОДИБИЛДИНГ . абс.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	184 
	Мирзоян Юлия Владимировна 
	22.06.1978 
	Ставропольский край  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	16.0 
	 

	2 
	189 
	Серебрякова Жанна Хайржановна 
	26.11.1984 
	Краснодарский край  
	 
	20 
	10 
	30 
	2 
	12.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: МАСТЕРА БОДИБИЛДИНГ АБС.*



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	 раунд
	I раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	116 
	Грачёв Денис Юрьевич 
	06.08.1980 
	Ростов-на-Дону  
	 
	 
	5 
	5 
	1 
	16.0 
	 




	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ФИТ-МОДЕЛЬ Абс.*



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	120
	Москалец Валерия Александровна
	06.02.1987 
	Республика Адыгея  
	
	5
	
	
	5
	1
	8.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ВЕЛНЕС 166см.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	110
	Ляшенко Елена Сергеевна
	11.08.1991 
	Волгоградская обл.  
	
	7
	
	
	7
	1
	0.0 
	 

	2
	121
	Афанасьева Жанна Владимировна
	01.01.1970 
	Волгоградская обл.  
	
	12
	
	
	12
	2
	0.0 
	 

	3
	191
	Джафарова Екатерина Викторовна 
	01.01.1970 
	Ростов-на-Дону  
	
	13
	
	
	13
	3
	0.0 
	 

	4
	115
	Огурлиева Светлана Довлетбиевна
	06.04.1985 
	Республика Адыгея  
	
	20
	
	
	20
	4
	0.0 
	 

	5
	198
	Просянова Ольга Алексанровна
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	
	25
	
	
	25
	5
	0.0 
	 






	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ВЕЛНЕС 166+ см.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	180
	Антоничева Анна Евгеньевна
	01.12.1994 
	Краснодарский край  
	
	5
	
	
	5
	1
	12.0 
	 

	2
	196
	Горчакова Виктория Владимировна
	24.01.1990 
	Северная Осетия  
	
	10
	
	
	10
	2
	9.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ВЕЛНЕС абс.кат.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	180
	Антоничева Анна Евгеньевна
	01.12.1994 
	Краснодарский край  
	
	5
	
	
	5
	1
	12.0 
	 

	2
	110
	Ляшенко Елена Сергеевна
	11.08.1991 
	Волгоградская обл.  
	
	10
	
	
	10
	2
	9.0 
	 




	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: АТЛЕТИЧЕСКИЙ ББ Абс.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	
раунд
	I раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	179 
	Дьяконов Александр Владимирович 
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	 
	 
	5 
	5 
	1 
	12.0 
	 

	2 
	182 
	Чепелев Александр Сергеевич 
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	 
	 
	10 
	10 
	2 
	9.0 
	 

	3 
	199 
	Ибрагимов Роман Фикретович 
	01.01.1970 
	Ростовская обл.  
	 
	 
	15 
	15 
	3 
	7.0 
	 

	4 
	118 
	Мясищев Роман Алексеевич 
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	 
	 
	20 
	20 
	4 
	5.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: КЛАССИЧЕСКИЙ ББ АБС.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	190 
	Волосов Александр Александрович 
	28.11.1985 
	Астраханская обл.  
	 
	5 
	 
	5 
	1 
	 8
	 





	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: АТЛЕТИК Абс.кат.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	183 
	Хорин Алексей Александрович 
	17.06.1995 
	Ставропольский край  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	16.0 
	 

	2 
	185 
	Ванда Сергей Борисович 
	01.01.1970 
	Ростов-на-Дону  
	 
	20 
	10 
	30 
	2 
	12.0 
	 






	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: БОДИФИТНЕС 163 см.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	114
	Вебер Екатерина Игоревна
	25.05.1994 
	Ставропольский край  
	
	5
	
	
	5
	1
	16.0 
	 

	2
	103
	Волкова Ангелина Вячеславовна
	20.09.2001 
	Ставропольский край  
	
	10
	
	
	10
	2
	12.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: БОДИФИТНЕС163+ см.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	111
	Котлярова Мария Юрьевна 
	01.01.1970 
	Москва  
	
	5
	
	
	5
	1
	16.0 
	 

	2
	181
	Комисарова Евгения Владимировна
	20.05.1979 
	Ставропольский край  
	
	10
	
	
	10
	2
	12.0 
	 

	3
	178
	Ибрагимова Анна Владимировна
	03.04.1988 
	Ростовская обл.  
	
	16
	
	
	16
	3
	9.0 
	 

	4
	200
	Корниенко Алена Олеговна 
	01.01.1970 
	Краснодарский край  
	
	18
	
	
	18
	4
	7.0 
	 





	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: БОДИФИТНЕС абс.кат.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	111
	Котлярова Мария Юрьевна 
	01.01.1970 
	Москва  
	
	7
	
	
	7
	1
	16.0 
	 

	2
	114
	Вебер Екатерина Игоревна
	25.05.1994 
	Ставропольский край  
	
	8
	
	
	8
	2
	12.0 
	 










	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: БИКИНИ 160 см.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	194
	Микирова Ирина Викторовна
	19.06.1987 
	Ставропольский край  
	
	7
	
	
	7
	1
	8.0 
	 

	2
	114
	Вебер Екатерина Игоревна
	25.05.1994 
	Ставропольский край  
	
	9
	
	
	9
	2
	6.0 
	 

	3
	113
	Бондарь Наталья Владимировна
	04.01.1985 
	Волгоградская обл.  
	
	12
	
	
	12
	3
	4.5 
	 

	4
	198
	Просянова Ольга Алексанровна
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	
	20
	
	
	20
	4
	3.5 
	 

	5
	123
	Позднякова Лилия Анатольевна
	01.05.1971 
	Волгоградская обл.  
	
	25
	
	
	25
	5
	3.0 
	 




	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: БИКИНИ 163 см.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	106
	Ловягина Алина Андреевна
	11.12.2002 
	Ростовская обл.  
	
	7
	
	
	7
	1
	8.0 
	 

	2
	124
	Ланина Ольга Александровнеа
	28.08.1997 
	Ставропольский край  
	
	8
	
	
	8
	2
	6.0 
	 

	3
	103
	Волкова Ангелина Вячеславовна 
	20.09.2001 
	Ставропольский край  
	
	15
	
	
	15
	3
	4.5 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: БИКИНИ 169 см.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	108
	Алфимова Анастасия Александровна
	01.01.1970 
	Санкт-Петербург  
	
	6
	6
	1
	8.0 
	 

	2
	188
	Моногарова Екатерина Сергеевна
	06.12.1984 
	Краснодарский край  
	
	10
	10
	2
	6.0 
	 

	3
	177
	Уманская Елена Владимировна
	22.07.1988 
	Ставропольский край  
	
	13
	13
	3
	4.5 
	 

	4
	104
	Медведева Софья Федоровна
	17.05.1999 
	Ставропольский край  
	
	20
	20
	4
	3.5 
	 




	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: БИКИНИ 169+ см.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	105
	Мещерякова Ксения Сергеевна 
	01.01.1970 
	Ростовская обл.  
	
	5
	
	
	5
	1
	12.0 
	 

	2
	112
	Авакян Анжелика Геннадьевна
	01.10.1994 
	Волгоградская обл.  
	
	13
	
	
	13
	2
	9.0 
	 

	3
	200
	Корниенко Алена Олеговна 
	01.01.1970 
	Краснодарский край  
	
	14
	
	
	14
	3
	7.0 
	 

	4
	107
	Зуйкова Марина Николаевна
	05.12.1985 
	Ростов-на-Дону  
	
	15
	
	
	15
	4
	5.0 
	 

	5
	146
	Морозова Ирина Николаевна
	23.11.1980 
	Ставропольский край  
	
	25
	
	
	25
	5
	4.5 
	 

	6
	196
	Горчакова Виктория Владимировна
	24.01.1990 
	Северная Осетия  
	
	31
	
	
	31
	6
	4.0 
	 

	7
	101
	Карелина Наталья Евгеньевна
	17.02.1983 
	Москва  
	
	35
	
	
	35
	7
	3.0 
	 

	8
	130
	Волобуева Виктория Викторовна
	18.12.1983 
	Ставропольский край  
	
	38
	
	
	38
	8
	2.0 
	 

	9
	187
	Гапочка Оксана Алесандровна
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	
	44
	
	
	44
	9
	1.5 
	 














	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: БИКИНИ абс.кат.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	108
	Алфимова Анастасия Александровна
	01.01.1970 
	Санкт-Петербург  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 

	2
	105
	Мещерякова Ксения Сергеевна 
	01.01.1970 
	Ростовская обл.  
	
	10
	
	
	10
	2
	0.0 
	 

	3
	106
	Ловягина Алина Андреевна
	11.12.2002 
	Ростовская обл.  
	
	15
	
	
	15
	3
	0.0 
	 

	4
	194
	Микирова Ирина Викторовна
	19.06.1987 
	Ставропольский край  
	
	20
	
	
	20
	4
	0.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ПЛЯЖНЫЙ ББ. 173 см.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	
раунд
	I
раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	125 
	Ильин Александр Сергеевич 
	21.04.1997 
	Ставропольский край  
	 
	 
	5 
	5 
	1 
	12.0 
	 

	2 
	109 
	Осипян Эдвин Самвелович 
	01.01.1970 
	Карачаево-Черкесская респ. 
	 
	 
	13 
	13 
	2 
	9.0 
	 

	3 
	119 
	Бутаев Залим Салихович 
	13.07.1992 
	Кабардино-Балкарская респ.  
	 
	 
	15 
	15 
	3 
	7.0 
	 

	4 
	192 
	Бирюков Илья Олегович  
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	 
	 
	17 
	17 
	4 
	5.0 
	 

	5 
	51 
	Тюниев Артур Эдуардович 
	19.01.1977 
	Ставропольский край  
	 
	 
	25 
	25 
	5 
	4.5 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ПЛЯЖНЫЙ ББ. 179 см.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	 раунд
	I раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	102 
	Дубров Максим Андреевич 
	24.05.1994 
	Ростовская обл.  
	 
	 
	5 
	5 
	1 
	12.0 
	 

	2 
	193 
	Федоров Дмитрий Николаевич 
	09.12.1991 
	Ростовская обл.  
	 
	 
	10 
	10 
	2 
	9.0 
	 

	3 
	149 
	Гетманов Дмитрий Михайлович 
	17.02.2000 
	Ставропольский край  
	 
	 
	15 
	15 
	3 
	7.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ПЛЯЖНЫЙ ББ 179+ см



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	
раунд
	I раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	197 
	Шлинский Андрей Дмитиевич  
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	 
	 
	5 
	5 
	1 
	12.0 
	 

	2 
	199 
	Ибрагимов Роман Фикретович 
	01.01.1970 
	Ростовская обл.  
	 
	 
	12 
	12 
	2 
	9.0 
	 

	3 
	186 
	Денделевич Роман Сергеевич 
	02.09.1998 
	Республика Адыгея  
	 
	 
	13 
	13 
	3 
	7.0 
	 

	4 
	117 
	Мизаушев Хасан Анзорович 
	21.06.2005 
	Ростовская обл.  
	 
	 
	22 
	22 
	4 
	5.0 
	 

	5 
	190 
	Волосов Александр Александрович 
	28.11.1985 
	Астраханская обл.  
	 
	 
	23 
	23 
	5 
	4.5 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ПЛЯЖНЫЙ ББ.АБС.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	 раунд
	I раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	125 
	Ильин Александр Сергеевич 
	21.04.1997 
	Ставропольский край  
	 
	 
	7 
	7 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	102 
	Дубров Максим Андреевич 
	24.05.1994 
	Ростовская обл.  
	 
	 
	9 
	9 
	2 
	0.0 
	 

	3 
	197 
	Шлинский Андрей Дмитиевич  
	01.01.1970 
	Ставропольский край  
	 
	 
	14 
	14 
	3 
	0.0 
	 



	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: БОДИБИЛДИНГ АБС. кат.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	183 
	Хорин Алексей Александрович 
	17.06.1995 
	Ставропольский край  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	185 
	Ванда Сергей Борисович 
	01.01.1970 
	Ростов-на-Дону  
	 
	20 
	10 
	30 
	2 
	0.0 
	 

	3 
	116 
	Грачёв Денис Юрьевич 
	06.08.1980 
	Ростов-на-Дону  
	 
	30 
	15 
	45 
	3 
	0.0 
	 


    
	Пятигорск     12.04.2024
	Категория: ПАРЫ ФИТНЕС Абс.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	
раунд
	I раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	125 
	Ильин Александр Сергеевич и Волкова Ангелина Вячеславовна 
	21.04.1997 
	Ставропольский край  
	 
	
	 5
	5
	1 
	0.0 
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	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга России
СУДЬИ ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНСТВА СЕВЕРО-КАВКАЗКОГО-ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА.
	



	ФИО
	Категория
	Регион

	Гвозденко Артём
	ВК.
	Ставропольский Край.

	Капустин Денис
	ВК.
	Алтайский Край.

	Решняк Иван
	ВК.
	Москва.

	Гончарова Анастасия
	ВК.
	Санкт Петербург.

	Кострыкин Геннадий
	ВК.
	Ростовская область.

	Федоренко Илья
	1 категория.
	Ставропольский край.

	Козяева Олеся 
	1 категория.
	Краснодарский Край.

	Козенков Дмитрий
	2 категория.
	Республика Татарстан.

	Корнеевец Максим
	2 категория.
	Краснодарский Край.

	Петров Виталий 
	2 категория.
	Краснодарский Край.

	Анастасов Александр
	2 категория.
	Ставропольский Край.

	Козяев Андрей  
	2 категория.
	Краснодарский Край.

	Просол Юлия
	2 категория.
	Ростов-на-Дону.

	Каплин Денис 
	2 категория.
	Ростов-на-Дону.

	Станислав Хромов
	3 категория.
	Ростов-на-Дону.

	Богушевич Екатерина
	3 категория.
	ХМАО.

	Жуков Дмитрий 
	3 категория.
	Республика Адыгея.

	Жукова Марина
	3 категория.
	Республика Адыгея.
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	СПИСОК РЕГИОНОВ ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНСТВА СЕВЕРО-КАВКАЗКОГО-ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

	1) Москва.

	2) Санкт Петербург.

	3) Республика Адыгея.

	4) Республика Дагестан.

	5) Кабардино-Балкарская респ.

	6) Карачаево-Черкесская респ. 

	7) Республика Татарстан.

	8) Ставропольский Край.

	9) Краснодарский Край.

	10)  Астраханская обл.

	11) Волгоградская обл.

	12) Тверская обл.

	13) Ростовская область.

	14) Алтайский Край.

	15) ХМАО.
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